
                                                                                                                                                                                            PRITARTA 

                                                                                                                                                                                            Telšių „Kranto“ pagrindinės  

                                                                                                                                                                                            mokyklos tarybos 2014 m. rugpjūčio 29  d.  

                                                                                                                                                                                            protokolo Nr.4  nutarimu  

 

 

                                                                                                                                                                                            PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                                                            Telšių „Kranto“ pagrindinės 

                                                                                                                                                                                            mokyklos direktoriaus Petro Stulpino 

                                                                                                                                                                                            2014 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-101 

                                                                                                                                                                 

 

TELŠIŲ „KRANTO“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 2014-2015 MOKSLO METŲ 

VEIKLOS PROGRAMA 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Organizacinė struktūra 

 

Direktorius                                                           Petras Stulpinas 

Pavaduotojos ugdymui                                        Daiva Saplinskienė                                             

                                                                             Rasa Linkovė 

   

                               

Vadybinės funkcijos  

 

Direktorius Petras Stulpinas 

 

 Inicijuoja mokyklos veiklos programų rengimą, aiškina mokyklos bendruomenės nariams valstybinę bei regioninę švietimo politiką; 

 Telkia mokyklos bendruomenę valstybinei švietimo politikai įgyvendinti, mokyklos veiklos programai vykdyti; 

 Rūpinasi palankaus mikroklimato kūrimu, puoselėja demokratinius mokyklos bendruomenės santykius; 

 Rengia mokyklos vidaus darbo tvarkos taisykles, organizuoja jų projekto svarstymą ir teikia mokyklos tarybai aptarti; 

 Sudaro metinę mokyklos pajamų ir išlaidų sąmatą; 

 Inicijuoja mokytojų atestaciją, vadovauja mokyklos atestacijos komisijai; 

 Rūpinasi nepedagoginių darbuotojų kvalifikacijos kėlimu; 



 Inicijuoja ryšius su socialiniais partneriais, vietos bendruomene; 

 Bendradarbiauja su mokinių tėvais; 

 Sudaro mokymosi sutartis; 

 Koordinuoja PUPP vykdymą; 

 Koordinuoja pailgintos darbo dienos grupės veiklą; 

 Koordinuoja ir kontroliuoja matematikos, fizikos, chemijos, informacinių technologijų, kūno kultūros, žmogaus saugos programų 

įgyvendinimą, mokytojų darbą. 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Daiva Saplinskienė 

 Inicijuoja ugdymo plano sudarymą; 

 Koordinuoja mokyklos metodinę veiklą; 

 Sudaro ir koreguoja 1-10 klasių pamokų tvarkaraščius; 

 Sudaro tarifikaciją; 

 Pildo darbo laiko apskaitos žiniaraščius; 

 Vykdo mokyklos mokinių apskaitą; 

 Rengia pusmečių ir metines ataskaitas; 

 Sudaro 5 – 10 klasių kontrolinių darbų grafikus; 

 Koordinuoja ir kontroliuoja dorinio ugdymo, lietuvių kalbos, anglų kalbos, vokiečių kalbos, rusų kalbos, istorijos, biologijos, 

geografijos programų įgyvendinimą, mokytojų darbą; 

 Vykdo 5 – 10 klasių mokyklinės dokumentacijos priežiūrą; 

 Dirba su mokinių ir mokytojų registru; 

 Rengia statistines ataskaitas; 

 Dirba su KELTO sistema; 

 Vykdo išsilavinimo dokumentų apskaitą; 

 

 

               Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Rasa Linkovė (laikinai vaduoja Stanislava Rekašienė) 

 

 Inicijuoja ir organizuoja mokyklos renginius; 

 Inicijuoja ir koordinuoja neformalųjį ugdymą; 

 Koordinuoja mokinių vietos savivaldos veiklą; 

 Koordinuoja klasių auklėtojų veiklą; 



 Inicijuoja prevencinę veiklą mokykloje, organizuoja darbą su specialiųjų poreikių vaikais, vadovauja mokyklos vaiko gerovės 

komisijai; 

 Kuruoja bibliotekos ir skaityklos darbą; 

 Sudaro budėjimo mokykloje pertraukų metu tvarkaraščius; 

 Koordinuoja ir kontroliuoja muzikos, dailės, technologijų, šokio meno, pradinio ugdymo, neformalaus ugdymo programų vykdymą, 

mokytojų darbą; 

 Vykdo 1-4 klasių mokyklinės dokumentacijos ir neformaliojo ugdymo dokumentų priežiūrą; 

 Koordinuoja mokyklos veiklos įsivertinimą. 

 

 

2. Duomenys apie mokyklą 

 

2014-2015 m. m. mokykloje dirba 49 mokytojai (iš jų – 3 mokyklos vadovai), logopedė, specialioji pedagogė,  dvi socialinės pedagogės, 

psichologė.  

Mokytojų metodininkų – 13 

Vyresniųjų mokytojų – 33  

 

 

 

II. 2013-2014 M. M. VEIKLOS ANALIZĖ 

 

3.  Tikslų ir uždavinių įgyvendinimas. 

 

Įgyvendinant pirmąjį mokyklos veiklos tikslą („Asmeninių pedagoginių kompetencijų tobulinimas“) didžiausias dėmesys buvo skiriamas pamokai. 

Metodinėse grupėse vyko diskusijos, kokia pamoka yra gera, kas lemia jos sėkmę.  Apie tai, kas lemia sėkmingą pamoką, kokia pamoka skatina 

mokymąsi, mokytojai atsakymų ieškojo skaitydami ir nagrinėdamos A.  Helmke knygą „Pamokos kokybė ir mokytojo profesionalumas“. Metodinės 

grupės pasiūlė keletą tobulintinų pamokos sričių. Metodinėje taryboje buvo nutarta 2013-2014 m. m. pasirinkti sritį „Aktyvaus mokymosi laiko bei 

metodų naudojimas pamokoje“.  Pasiūlytas mokytojams vienas iš veiksmingiausių mokymosi  būdų –  mokymasis bendradarbiaujant, mokantis 

vieniems iš kitų. 

Iki šiol mokykloje nebuvo populiaru organizuoti atviras pamokas. Siekiant išsiaiškinti, kodėl taip yra, buvo sudarytas klausimynas. Apklausoje 

dalyvavo 36 mokytojai  (75 %). Iš jų 20 (56 %) ne visiškai sutinka su teiginiu, kad mokykloje vyrauja teigiamas požiūris į dalijimąsi gerąja patirtimi. 

Labiausiai pripažįstamos dalijimosi gerąja patirtimi formos  – dalijimasis seminarų medžiaga ir diskusijos metodikos, pedagogikos klausimais. Kaip 

priežastį, kas trukdo atsirasti iniciatyvoms mokytis vieniems iš kitų, 58 % dalyvavusių apklausoje nurodo kolegiškumo stoką, 44 % - nepasitikėjimą 

savimi. Daug nuomonių išsakyta ir dėl priežasčių, kodėl vengiama vesti atviras pamokas.  



Kai buvo priimtas nutarimas vesti atviras pamokas metodinių grupių nariams, situacija pasikeitė. Per mokslo metus pravestos 22 atviros pamokos. 

Daugeliu atvejų buvo ieškoma aktyvesnių mokymo(si) metodų, mokymas priartinamas prie mokinio, stengiamasi parinkti tokius metodus, kurie taupo 

laiką, skatina mokinių savarankiškumą. Kad būtų stiprinamos kolegų pamokų stebėjimo ir analizės kompetencijos, metodinėms grupėms buvo 

pasiūlyta susidaryti stebėjimo analizės lapus, prieš tai aptarus, į ką reikėtų atkreipti dėmesį, patarta aptarimams skirti pakankamai laiko. Reikia 

pastebėti, kad pamokų analizei mokytojams įgūdžių šiek tiek trūksta. 

Po pirmo pusmečio vyko mokytojų tarybos posėdis, kurio metu aptarti klausimai: 

 Kas tai yra motyvacija? 

 Iš ko sprendžiame, kad mokinių mokymosi motyvacija žema? 

 Kokios mūsų galimybės pastiprinti motyvaciją? 

Posėdžio metu išryškintos nuostatos, kad 

 Mokytojo darbo kokybė yra svarbiausias mokinių mokymosi kokybės veiksnys; 

 Vienintelis būdas pagerinti mokymosi rezultatus yra tobulinti MOKYMĄ (Barber); 

 Mokytojas gali stipriai pakenkti arba padėti mokinių mokymosi motyvacijai  bei mokymosi kokybei; 

 Niekada nepaliaukime mokęsi – tai esminis dalykas. Kai nustoja augę mokytojai, nustoja augę ir jų mokiniai (Barth); 

Priimti nutarimai: 

 Sukurti dalykų konsultacijų organizavimo ir jų metu pagalbos mokiniams teikimo tvarką; 

 Organizuoti metodinių grupių praktinius užsiėmimus „Aktyvaus mokymosi metodo naudojimas pamokose“. 

Kaip ir kiekvienais metais, ir šiemet mokytojai kėlė kvalifikaciją. Per mokslo metus mokymams, seminarams, konferencijoms, edukacinėms 

išvykoms išnaudotos 207 dienos (vidutiniškai 3,9 dienos kiekvienam). 7 mokytojai mokymuisi skyrė daugiau negu 5 dienas, bet 5 mokytojai 

kvalifikacijos tokiu būdu nekėlė. Iš mokytojų pasirinkimo matyti, kad kryptingumo kvalifikacijos kėlime vis dar nelabai matyti.  

Geras pokytis tai, kad mokslo metų pradžioje visos metodinės grupės  svarstė ir pateikė savo nuomonę, kokias mokytojų kompetencijas reikėtų 

tobulinti. Buvo pasiūlyta: 

 Pamokos vadyba; 

 Darbo diferencijavimas ir individualizavimas; 

 Mokinių ir mokytojų bendravimas ir bendradarbiavimas; 

 Technologijų pedagoginis potencialas, integravimas į mokymo strategiją; 

 Darbas su gabiais ir hiperaktyviais vaikais. 

Metodinėje taryboje buvo nutarta 2013-2014 m. m.  tobulinti pamokos vadybos, bendravimo ir bendradarbiavimo kompetencijas. Ir išanalizavus 

seminarų pasiūlą pasirinktas seminaras „Sėkmingos pamokos receptas“ 

Šiais mokslo metais buvo numatyta efektyvinti Vaiko gerovės komisijos darbą sprendžiant mokinių mokymosi problemas. Šį uždavinį tikrai 

pavyko įgyvendinti. Per mokslo metus įvyko 14 vaiko gerovės komisijos posėdžių . Jų metu buvo sprendžiami klausimai: 

 Dėl mokinių, turinčių specialiųjų poreikių, pažangos ir pasiekimų vertinimo, dėl individualios mokinio pažangos plano, dėl pritaikytų programų 

tvirtinimo; 

 Dėl vaiko minimalios priežiūros vykdymo plano, minimalios priežiūros priemonių vykdymo ataskaitos; 



 Dėl mokinių mokymosi ir elgesio; 

 Dėl mokinių siuntimo į PPT, dėl rekomendacijų pirminiam mokinio įvertinimui, dėl išvadų iš PPT. 

 Dėl I pusmečio pažangos ir pasiekimų rezultatų, dėl mokyklos lankymo, dėl pamokų pateisinimo; 

 Dėl 6-10 klasių mokinių mokymosi sunkumų; 

 Dėl metodinių rekomendacijų ugdantiems mokymosi sunkumų turinčius mokinius. 

Rezulrtatas – teigiami specialiųjų poreikių turinčių mokinių ugdymosi rezultatai (esant geram lankomumui). 

 

Įgyvendinant antrąjį veiklos tikslą („Vertybinių nuostatų, orientuotų į sėkmingą socializaciją visuomenėje, ugdymas“), buvo numatyta tobulinti 

veiklą, orientuotą į praktinių įgūdžių formavimą ruošiantis ateities karjerai. (Ugdymo karjerai koordinatorės ataskaita pridedama). Numatytas rezultatas 

pasiektas: 

 Mokykloje veikia ateities karjeros konsultavimo ir pagalbos sistema; 

 Pakankamai sėkmingai įgyvendinama Ugdymo karjerai programa, programos temas integruojant į ugdymą (dalykų programas, klasės veiklas). 

Visiškai mažai dėmesio buvo skirta kitam uždaviniui – mokinių savivaldos stiprinimui. Šitą uždavinį reikėtų perkelti į kitus mokslo metus. 

 

Kad būtų įgyvendintas trečiasis 2013-2014 m. m. veiklos tikslas („Patrauklios mokyklos įvaizdžio formavimas“), buvo išsikelti du uždaviniai – 

užtikrinti estetišką mokyklos aplinką ir parengti įvaizdžio formavimo programą. Pirmasis iš tikslų įgyvendintas tiek, kiek mokykla turėjo lėšų: 

koridoriuose sutvarkytos palangės, perdažytos antro aukšto koridoriaus sienos, atliktas kosmetinis 5 kabinetų remontas, atnaujinti kabinetų užrašai. 

Antrasis tikslas nebuvo įgyvendintas. Tikslingą jį perkelti į 2014-2015 m. m. 

Ugdymo proceso stebėsenos, tiriamosios veiklos ir metodinės veiklos planai įgyvendinti, kiti veiklos plane numatyti darbai įvykdyti. Mokytojų 

tarybos posėdyje (2014-06-19, protokolo Nr.    ) 2013-2014 m. m. mokyklos veikla įvertinta teigiamai. 

 

 

4.  Veiklos kokybės įsivertinimo išvados 

 

Didžiausi mokyklos privalumai (pagal 

įsivertinimo rekomendacijų rodiklius) 

2.3.3. Mokytojo ir mokinio dialogas; 

1.2.5. Mokyklos atvirumas ir svetingumas; 

4.2.3. Pagalba renkantis mokyklą; 

Didžiausi mokyklos trūkumai (pagal 

įsivertinimo rekomendacijų rodiklius) 

4.2.2. Psichologinė pagalba; 

1.1.4. Bendruomenės santykiai; 

2.5.1. Mokymosi poreikių nustatymas; 

Tobulinti pasirinkti mokyklos veiklos 

aspektai 

Tobulinti mokinio pažinimo ir kylančių mokymosi sunkumų identifikavimo 

procedūras 

 

 

 



5. SSGG analizė 

 

 

Veiklos sritis Privalumai Trūkumai Galimybės Grėsmės 

Mokyklos kultūra - aiškūs tvarką palaikantys 

susitarimai, užtikrinantys 

mokyklos veiklos ritmingumą ir 

stabilumą; 

- ryškėjantis savanoriškas 

mokytojų įsitraukimas į 

mokyklos kaitos procesus 

 

- nepakankamas tėvų 

įtraukimas į mokyklos valdymą 

ir veiklą; 

- sukūrus mokyklos įvaizdžio 

formavimo programą ir ją 

įgyvendinus, tapti patrauklia 

mokykla; 

- tinkamai naudojant 

aplinkos, spec. lėšas, paramos 

(2% pajamų mokesčio) lėšas 

kurti jaukią aplinką; 

- nesustiprinus pagarba ir 

pasitikėjimu grindžiamų 

mokinių, tėvų ir mokytojų 

tarpusavio santykių, iškyla 

grėsmė bendruomeniškumo 

jausmui; 

 

Ugdymas ir 

mokymasis 

- dirba  aukštos kvalifikacijos, 

ilgametę patirtį turintys 

pedagogai; 

- įgyvendinti susitarimai dėl 

mokytojo veiklos planavimo, 

mokinių žinių ir pasiekimų 

vertinimo; 

 

- nepakankami mokomųjų 

dalykų ryšiai ir integracija; 

- nepakankamas dėmesys 

skiriamas mokinių mokymosi 

poreikiams ir stiliams; 

- vadovaujantis tinkamomis 

mokymo nuostatomis ir 

būdais skatinti mokinių 

aktyvumą mokantis; 

- taikant tinkamas vertinimo 

ir įsivertinimo strategijas 

stiprinti mokymosi tikslų ir jų 

įgyvendinimo dermę; 

- neskiriant pakankamai 

dėmesio mokymosi stiliams, 

daug problemų gali kilti dėl 

žemos mokymosi 

motyvacijos; 

 

Pasiekimai - geri mokyklos mokinių 

kūrybiniai ir sportiniai 

pasiekimai; 

- ugdymo(si) kokybės 

stabilumas; 

- mažėjantis neigiamai 

besimokančių mokinių skaičius; 

- teigiami poslinkiai mokyklos 

lankomumo srityje; 

- per mažas dėmesys mokinio 

asmeninei pažangai ir bendrųjų 

mokinio kompetencijų 

ugdymui; 

- integruojant bendrųjų 

kompetencijų programas į 

dalykų ir neformaliojo 

ugdymo programas siekti 

asmenybės ir socialinės raidos 

pažangos; 

- neišsprendus mokymosi 

motyvacijos problemų sunku 

tikėtis mokymosi pasiekimų 

kaitos; 

Pagalba mokiniui - vykdomas profesinis mokinių 

švietimas ir konsultavimas; 

- tinkama specialistų (spec. 

pedagogės, logopedės, 

socialinės pedagogės) pagalba; 

- vykdoma prevencinė veikla, 

- nepakankama psichologinė 

pagalba mokiniams; 

- profesinio švietimo ir 

karjeros planavimo sistema 

užtikrina informacijos 

prieinamumą mokiniams ir jų 

tėvams; 

- mokykloje pradėjus dirbti 

- neužtikrinus tinkamos 

specialiųjų poreikių mokinių 

integracijos, neužtikrinamas 

lygių galimybių ugdytis pagal 

poreikius ir gebėjimus 

principas; 



prevenciniai projektai; 

 

kvalifikuotam psichologui, 

galima efektyvesnė 

psichologinė ir pedagoginė 

pagalba; 

Mokyklos 

strateginis 

valdymas 

- mokykloje nuolat vyksta 

veiklos įsivertinimas, jo 

rezultatai panaudojami veiklos 

planavimui; 

- nuosekliai įgyvendinama 

veiklos programa; 

- nelabai aktyvi savivaldos 

veikla; 

- menki mokyklos materialiniai 

ištekliai; 

- įtraukus į mokyklos veiklos 

planavimą visą mokyklos 

bendruomenę (mokinius, 

tėvus), būtų galima užtikrinti 

didesnę atsakomybę už 

veiklos rezultatus; 

- neužtikrinus tinkamos lėšų 

vadybos (teikiamų paslaugų, 

fondų, projektų lėšų) 

neįmanoma įgyvendinti 

mokymosi aplinkos gerinimo 

uždavinių; 

 

 

 

III. 2014-2015 M. M. VEIKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI, PRIEMONĖS 

 

6. Tikslas. Bendravimu ir bendradarbiavimu grįsti bendruomenės narių santykiai, siekiant ugdymo kokybės. 

 

Uždaviniai Priemonės Vykdytojai Laikas Tikslo įgyvendinimo kriterijus, 

atsiskaitymo forma 

6.1. Mokytojai  dirba 

komandoje teikdami 

reikiamą pagalbą 

mokiniams, turintiems 

mokymosi sunkumų. 

 

6.1.1. Vaiko gerovės komisijos posėdžiai, 

susiję su mokiniams kylančių problemų 

sprendimu. 

 

Vaiko gerovės 

komisija 

Visus metus Sistemingai vyksta Vaiko gerovės 

komisijos posėdžiai. Spręsti 

klausimai ir priimti sprendimai 

atsispindi komisijos posėdžių 

protokoluose 

6.1.2. Paskaita mokytojams „Pažinkime 

mokinį, kuriam nesiseka mokytis“ 

S. Rekašienė Spalio mėn. Mokytojai turi žinių apie mokinius, 

turinčius mokymosi sunkumų. 

Iškilus ugdymo problemoms, 

kreipiasi pagalbos, bendradarbiauja 

su klasės auklėtoju, kitų dalykų 

mokytojais. Apie priimtus 

susitarimus informuoja Vaiko 

gerovės komisiją 

6.1.3. Klasės auklėtojo, mokytojų ir tėvų 

susirinkimai sprendžiant konkretaus 

mokinio ar klasės problemas 

Klasės auklėtojai 

Dalykų mokytojai 

Visus metus 

pagal poreikį 

6.2. Mokytojai 

bendradarbiauja 

siekdami profesinio 

6.2.1.  Metodinių grupių susitarimai dėl 

profesinio tobulėjimo tikslų ir krypčių 

 

Metodinės grupės 

 

Rugsėjo mėn. 

 

Kryptingas mokytojų kvalifikacijos 

tobulinimas. 

Metodinėse grupėse susitarta dėl 



tobulėjimo.  6.2.2. Susitarimai metodinėse grupėse dėl 

metodinių ir pedagoginių kompetencijų, 

patirties sklaidos 

Metodinės grupės Spalio mėn. patirties sklaidos. Metodinių grupių 

veikla atsispindi dokumentuose 

(metų ataskaitose) 

 

6.2.3. Diskusijos metodinėse grupėse dėl 

mokytojų metinio įsivertinimo principų ir 

formų 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

Metodinių 

grupių 

numatytu laiku 

 

Metodinėje taryboje susitarta dėl 

įsivertinimo formų ir principų. 

Įsivertinimo anketa pateikta tvirtinti 

mokyklos direktoriui 

Mokslo metų pabaigoje vykdomas 

mokytojų įsivertinimas pagal 

numatytus principus 

6.2.4. . Seminaro pagal nustatytą 

kompetencijų poreikį organizavimas 

S. Rekašienė II pusmetis Mokytojai įgiję žinių ir 

kompetencijų klausimais, kuriuos 

patys iškėlė metodinėse grupėse  

6.3. Mokytojai 

pamokoje taiko ugdymo 

metodus, skatinančius 

mokinių mokymąsi 

bendradarbiaujant. 

6.3.1. Mokymasis vieniems iš kitų – atviros 

pamokos, diskusijos. 

Mokytojai Visus metus 

 

Aktyvi metodinė veikla, kuri 

fiksuojama metodinių grupių 

dokumentuose 6.3.2. Metodinių darbų bazės kaupimas Metodinės grupės Visus metus 

6.3.3. Pamokų stebėjimas – situacijos 

analizė 

D. Saplinskienė 

S. Rekašienė 

I pusmetis Stebėta apie 40 pamokų. Išvados 

pateiktos mokytojų tarybos 

posėdyje 

6.4. Mokytojai turi 

galimybę pabendrauti 

neformalioje aplinkoje. 

6.4.1. Mokytojų išvykos Administracija Pagal 

galimybes 

Suorganizuota kelionė ir mokslo 

metų pabaigos renginys, kuriuose 

dalyvavo didžioji dalis kolektyvo 

narių. Per metus inicijuotos penkios 

pertraukos, kurių metu mokytojai 

turėjo galimybę pabendrauti be 

įtampos, nespręsdami problemų 

6.4.2. Pertraukų „kitaip“ inicijavimas Iniciatoriai Visus metus 

6.4.3. Mokslo metų pabaigos renginys Administracija Birželio mėn. 

 

 

 

7. Tikslas: Mokyklos bendruomenė, norinti ir gebanti tobulinti mokyklos įvaizdį. 

 

7.1. Mokinių savivalda, 

pradedanti veikti pagal 

principą „Nuo 

7.1.1. Apklausa-diskusijos dėl mokyklinės 

uniformos tikslingumo 

Mokinių taryba 

A. Nagienė 

E. Šilinienė 

I pusmetis Apklausos duomenys panaudoti 

tolimesnėms diskusijoms dėl 

mokyklinės uniformos tikslingumo 



saviveiklos prie 

savivaldos“. 

7.1.2. Mokinių forumas „Kokioje 

mokykloje norėčiau mokytis“ 

Mokinių taryba 

A. Nagienė 

E. Šilinienė 

I pusmetis Diskusijos klasių kolektyvuose. 

Nuomonės išklausytos forumo 

metu. 

7.1.3. Mokinių savivaldos inicijuojami 

renginiai  

Mokinių taryba 

A. Nagienė 

E. Šilinienė 

Pagal atskirą 

grafiką 

Įgyvendinti išsikelti tikslai, 

suorganizuoti planuoti renginiai 

7.2. Mokinių tėvai 

dalyvauja sprendžiant 

svarbius mokyklos 

gyvenimo klausimus. 

7.2.1. Apklausa dėl mokyklinės uniformos 

tikslingumo 

Administracija I pusmetis 

 

 

Apklausos duomenys panaudoti 

tolimesnėms diskusijoms dėl 

mokyklinės uniformos tikslingumo 

7.2.2. Tėvų forumas „Ką norėtume ir 

galėtume keisti mokykloje?“ 

Administracija Vasario mėn. Įvykęs forumas, kuriame dalyvavę 

visų klasių tėvų atstovai 

7.2.3. Tėvų dienos organizavimas 

mokykloje 

Administracija Balandžio mėn. 1/3 mokinių tėvų dalyvavę 

mokykloje organizuojamuose tėvų 

dienos renginiuose 

7.3. Mokytojai geba 

realiai vertinti 

mokyklos įvaizdį, teikti 

pasiūlymus jo 

tobulinimui. 

7.3.1. . Seminaras bendruomenei 

institucijos įvaizdžio klausimais 

 

S. Rekašienė Lapkričio mėn. 2/3 mokytojų išklausę seminaro 

medžiagą, turi žinių institucijos 

įvaizdžio klausimais. 

7.3.2. Tyrimas dėl mokyklos įvaizdžio, 

susitarimų, tradicijų ir ritualų. 

 

 

 

D. Saplinskienė Gruodžio mėn. Išsiaiškinta situacija mokykloje – 

aiški mokytojų nuomonė dėl 

mokyklos patrauklumo. Tyrimo 

rezultatai aptarti Mokytojų tarybos 

posėdyje. 

7.3.3. Mokyklos įvaizdžio formavimo 

programos rengimo komandos būrimas 

Administracija 

Mokyklos taryba 

Kovo mėn. Suburta komanda, parengta 

programa, užtikrinanti kryptingą 

mokyklos įvaizdžio kūrimą. 

Programa pristatyta Mokytojų 

tarybos posėdyje 

7.3.4. Mokyklos įvaizdžio formavimo 

programos rengimas 

Administracija 

Mokyklos taryba 

Kovo-birželio 

mėn. 

 

 

8. Tikslas: Estetiška, saugi mokymosi aplinka. 

 

8.1. Mokinių ir 

mokytojų saugumą 

užtikrinantys 

sprendimai 

8.1.1. Tvarkos dėl poveikio priemonių 

taikymo netinkamai besielgiantiems 

mokiniams ruošimas 

 

Administracija 

Socialinė pedagogė 

I pusmetis Aiškūs susitarimai dėl taikytinų 

priemonių netinkamai 

besielgiantiems mokiniams, jų 

laikymasis 



 8.1.2. Darbo vietos mokiniams, atleistiems 

nuo aktyvaus sporto per kūno kultūros 

pamokas, įrengimas 

 

Administracija 

Kūno kultūros 

mokytojai 

I pusmetis Įrengus darbo vietą išspręsta 

mokinių, negalinčių aktyviai 

sportuoti, užimtumo kūno kultūros 

pamokų metu problema 

8.1.3. Poilsio zonų mokiniams kūrimas Administracija 

Mokyklos taryba 

II pusmetis Įrengtos dvi poilsio zonos, priimti 

susitarimai dėl tvarkos ir saugos 

užtikrinimo 

 

 

 

 

 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

9. Mokyklos išsikeltų tikslų veikla konkretinama mokyklos metodinių grupių, ugdymo proceso priežiūros, spec. pedagogo, logopedo, 

socialinio pedagogo, bibliotekos, Vaiko gerovės komisijos veiklos planuose, neformaliojo ugdymo renginių plane. 

10. Tikslų įgyvendinimo įsivertinimas vyks mokytojų tarybos, administracijos tarybos posėdžiuose, metodinės tarybos ir metodinių 

grupių susirinkimuose. 

_________________________________________________ 

 

 

 

PRIEDAI 

1. Mokytojų tarybos posėdžių planas; 

2. Administracijos tarybos posėdžių planas; 

3. Ugdymo proceso priežiūros planas; 

4. Metodinių grupių veiklos planai; 

5. Socialinio pedagogo veiklos planas; 

6. Specialiojo pedagogo veiklos planas; 

7. Logopedo veiklos planas; 

8. Bibliotekos veiklos planas; 

9. Vaiko gerovės komisijos veiklos planas; 

10. Neformaliojo ugdymo renginių planas; 


